[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.05.2012г.

                                                      № 230
город Усть-Лабинск

Об ограничении дорожного движения грузовых автомобилей
по улице Клепикова в городе Усть-Лабинске

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, п о с т а н о в л я ю:

1. Временно, с 31 мая 2012 года по 1 сентября 2012 года, ограничить дорожное движение грузовых автомобилей общей массой более 25 тонн по улице Клепикова в городе Усть-Лабинске.
2. ИП Шепотько С.С. обеспечить своевременную установку запрещающих дорожных знаков 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» общей массой более 25 тонн.
3. Рекомендовать Отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Белостоцкий) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения по улице Клепикова.

4. Рекомендовать Усть-Лабинскому филиалу ГКУ КК «Краснодаравтодор» (Ермак) предусмотреть пути объезда Усть-Лабинского городского поселения грузовыми автомобилями, двигающимися по автомобильной дороге Усть-Лабинск – Лабинск – Упорная, с установкой знаков, информирующих об ограничении движения грузовых автомобилей общей массой более 25 тонн по улице Клепикова в городе Усть-Лабинске.
5.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                  В.Н.Анпилогов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от ____________№ _______
Об ограничении дорожного движения грузовых автомобилей

по улице Клепикова в городе Усть-Лабинске

Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства
администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Исполняющий обязанности

начальника отдела

        М.Ю.Цибульник
Проект подготовлен:

Ведущий специалист                                                                            Р.А.Магамадов

Проект согласован:
Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       В.К.Гиринчир
Начальник

юридического отдела
           О.В.Федосова
Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

             К.А.Алексеев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об ограничении дорожного движения грузовых автомобилей по улице Клепикова в городе Усть-Лабинске.
Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Отдел по вопросам городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

   – 1 экз.

2. ИП Шепотько С.С.

  – 1 экз.

3. Отдел МВД России по Усть-Лабинскому району                           – 1 экз.
4. ГКУ КК «Краснодаравтодор»

филиал Усть-Лабинский                                                                         – 1 экз.
Ведущий мпециалист
отдела по вопросам работы городского хозяйства
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Р.А. Магамадов

«___»____________ 2012 г.